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Kuratorium Oswiaty w Katowicach
ul. Powstaicéw 41a
40-024, Katowice
Tel. (32) 606-30-35
Fax. (32) 606-30-36
kancelaria@kuratorium.katowice.pl
www.kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Bielsku-Biatej
ul. Piastowska 44
43-300, Bielsko-Biata
Tel. (33) 44-50-183
bielsko@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Bytomiu
ul. Antoniego Jézefczaka 39
41-902, Bytom
Tel. (32) 605-81-60
Fax. (32) 605-81-63
bytom@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Czestochowie
ul. Jana Sobieskiego 7
42-200, Czestochowa
Tel. (34) 324-33-62
czestochowa@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Gliwicach
ul. Warszawska 35
44-102, Gliwice
Tel. (32) 605-81-41
Fax. (32) 605-81-55
gliwice@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Rybniku
ul. 3-go Maja 27
44-200, Rybnik
Tel./Fax. (32) 605-81-20
rybnik@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Sosnowcu
Ul. Krzywa 2
41-200, Sosnowiec
Tel. (32) 605-81-04
Tel. (32) 605-81-05
sosnowiec@kuratorium.katowice.pl

Wydziat Finanséw i Kadr
— Gtéwny Ksiegowy
Tel. (32) 606 30-66

Wydziat
Nadzoru Pedagogicznego
Tel. (32) 606-30-41

Wydziat
Organizacyjno-Administracyjny
Tel. (32) 606 30-27

Wydziat Rozwoju Edukacji
Tel. (32) 606 30-10

Wydziat Strategii
Tel. (32) 606 30-18

Inspektor Ochrony Danych
Tel. (32) 606 30-37
iod@kuratorium.katowice.pl

Zespot Informacyjno-Prasowy
Tel. (32) 606 30-45
kom. 606-422-243

Katowice dn. 25.02.2025.
OA-P0O.272.2.1.2025

Wykonawcy wszyscy

Kuratorium O$wiaty w Katowicach informuje, ze w postgpowaniu na Serwis
kserokopiarek i urzadzen wielofunkcyjnych bedacych na stanie Kuratorium O$wiaty
w Katowicach i jego Delegatur wybrano ofert¢ Firmy

Inprosystem Sp. z 0.0.
Al. Armii Krajowej 80, 43-316 Bielsko-Biata
w cenie 31 143,60 zl brutto.

Ponizej informacja o ztozonych ofertach i przyznanej punktacji.

Lp. | Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena Liczba
brutto punktow

1. Inprosystem Sp. z 0.0. Al. Armii Krajowej 80 | 31 143,60 | 100,00
43-316 Bielsko-Biata

2. Magra Spoétka z o.o. ul. Wodzistawska 55 33129,74 94,00
44-200 Rybnik

3. | AMDRUK S.C. ul. Mostowa 19 38 704,41 80,46
44-290 Jejkowice

4. | P.H.U. Vector Sp.zo.0. | ul. Bielska 29 107 268,92 | 29,03

40-749 Katowice

Pismo sporzadzit:
Ewa Madej-Taraszkiewicz tel.: 32 606 30 33
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